

Vodovody a kanalizace Zlín, a.s.

IČO: 49454561

DIČ: CZ49454561

Sídlo: Zlín, třída Tomáše Bati 383, PSČ 760 49

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1169

zastoupena: Ing. Miriam Chmelová Holbová, MBA – ředitelka společnosti

zástupce ve věcech technických: Ing. Erik Štábl

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.

Číslo účtu: 271559869/0300

(dále jen „objednatel“)

a

2K construct s.r.o.

IČO: 25328484

DIČ: CZ25328484

Sídlo: Třebětice 57, 769 01 Třebětice

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 24402

zastoupena: Ing. Bc. Tomáš Karhan, jednatel

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 131-1962020277/0100

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO

„STAVEBNÍ PRÁCE – VODOJEM VALAŠSKÉ KLOBOUKY – SYCHROV“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele: *SI 00078*

číslo smlouvy zhotovitele:

1. Předmět dodatku

1.1. Tímto dodatkem se navyšuje cena za dílo o vícepráce, které vznikly až v průběhu provádění díla. Jedná se o zemní práce, úpravy vnějších povrchů, izolace proti vodě a stavební přesun hmot.

V důsledku této skutečnosti se mění článek 4 odst. 4.2, a to následovně:

Nové znění odst. 4.2:

4.2 Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle oceněného závazného výkazu výměr (příloha této smlouvy) ve výši:

2 043 955,51 Kč bez DPH
429 230,66 Kč DPH (21%)
2 473 186,17 Kč vč. DPH

1.2. Oceněný soupis prací, který obsahuje předmětné navýšení ceny, je přílohou tohoto dodatku.

1.3. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Tento dodatek se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

2.2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

2.3. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou stran, účinnosti zveřejněním v Registru smluv.

2.4. Smluvní strany prohlašují, že ujednání obsažená v dodatku odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Zlíně dne

V Třebeticích dne

Ing. Miriam Chmelová Holbová, MBA
Ředitelka společnosti
Vodovody a kanalizace Zlín, a.s.
objednatel

Ing. Bc. Tomáš Karhan
jednatel
2K construct s.r.o.
zhotovitel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2025025 VDJ Valašské Klobouky**

Objekt: **02 VCP**

Rozpočet: **02 VCP**

Objednatel: **VaK Zlín s.r.o.**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **2K construct s.r.o.**

IČO: **25328484**

Třebětice 57

DIČ: **CZ25328484**

769 01

Třebětice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			403 191,00
PSV			91 434,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			494 625,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	494 625,00 CZK
Základní DPH	21 %	103 871,25 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 598 496,25 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2025025 - VDJ Valašské Klobouky
Popis objektu: 02 - VCP
Popis rozpočtu: 02 - VCP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			308 737,00	62,4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			65 954,00	13,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			28 500,00	5,8
711	Izolace proti vodě	PSV			91 434,00	18,5
Cena celkem					494 625,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	2025025	VDJ Valašské Klobouky
O:	02	VCP
R:	02	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				308 737,00
	20250594	Odstranění krytu zeminy vodojemu a přemístění na mezideponii v rámci staveniště	m3	49,00000	983,00	48 167,00
	20250598	D+M drenáže ve spádu podél kopule a do zasakovacích jam včetně kameniva a geotextilie	m	21,00000	1 271,00	26 691,00
	20250597	D+M Ochranné geotextilie 2x, celkem 270 m2 (pod i nad nopovou folii)	m2	270,00000	89,00	24 030,00
	20250599	D+M nopové folie	m2	150,00000	239,50	35 925,00
1	202505100	Provedení krytu vodojemu ze zeminy	m3	49,00000	1 236,00	60 564,00
2	202505103	D+M tkané agrotexilie proti prorůstání plevelů	m2	135,00000	136,00	18 360,00
3	202505104	Výsadba rostlin pro zakrytí celé plochy akumulace	kus	500,00000	190,00	95 000,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				65 954,00
8	20250595	Dočištění tlakovou vodou a oprava ochranného betonu kopule opravnou hmotou	m2	98,00000	673,00	65 954,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				28 500,00
9	202505102	Doprava, přesun hmot	soubor	1,00000	28 500,00	28 500,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				91 434,00
10	20250596	Provedení dvou vrstev stěrkové hydroizolace Remmers	m2	98,00000	933,00	91 434,00